
OC 6-18 PREMIUM BATTERY SET
Bateriově poháněná středotlaká myčka s 18V výměnnou baterií a bateriovou nabíječkou. Kompaktní a mobilní tlaková myčka pro

rychlé nenáročné čištění bez nutnosti připojení k vodnímu i elektrickému zdroji. Sací hadici je možné dokoupit samostatně.

Číslo produktu 1.328-521.0

■   Kompatibilní s platformou Kärcher 18 V Battery Power

Technické údaje

EAN kód 4054278967950

Zařízení na baterii 1

Platforma baterie 18 V Platforma baterie

Tlak bar max. 24

Rozsah tlaku Střední tlak

Průtok l/h max. 200

Typ baterie
Vyměnitelná Lithium-iontová
baterie

Napětí V 18

Kapacita Ah 2,5

Počet potřebných baterií Kusy 1

Výkon na jedno nabití baterie (2,5 Ah)

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min max. 12

Nabíjecí proud A 0,5

Barva šedý

Hmotnost bez příslušenství kg 5,7

Hmotnost včetně obalu kg 8,4

Rozměry (D × Š × V) mm 349 × 321 × 586

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka jsou součástí
balení

Baterie
18 V / 2,5 Ah Battery Power (1
ks)

Nabíječka baterií
18 V Battery Power standardní
nabíječka (1 ks)

Sání vody 
Objem nádrže vody l 12

Typ hadice Středotlaká flexibilní hadice

Tryska s plochým paprskem 
Integrovaný vodní filtr pro
ochranu čerpadla čističe před
nečistotami



Adaptér připojení k zahradní
hadici A3/4"



Tlaková spouštěcí pistole Středotlaká spouštěcí pistole

Kola 
Teleskopické madlo 
Pracovní nástavec krátký a dlouhý

 Obsaženo v objemu dodávky.     

O
C
 6

-1
8

 P
re

m
iu

m
 B

at
te

ry
 S

et
, 1

.3
2

8
-5

2
1

.0
, 2

0
2

4
-0

9
-0

9



Soběstačnost a mobilní úklid

■ Vozík na vodu o objemu 12 litrů umožňuje

nezávislé čištění na cestách. Voda vystačí na 3

až 5 silně znečištěných jízdních kol nebo několik

předmětů, jako jsou zahradní/kempinkové židle.

■ Nádrž lze naplnit z jakéhokoli kohoutku a díky

šroubovacímu uzávěru je odolná proti úniku.

■ Nezávislost na napájení díky bateriové

technologii (baterie se prodává samostatně).

Praktické uložení příslušenství na
zařízení

■ Hadici, spouštěcí pistoli a postřikovací tyč lze

snadno a bezpečně uložit na přístroji a ušetřit

tak místo.

■ Přihrádka na příslušenství v zadní části vozíku

na vodu nabízí prostor pro další příslušenství.

■ Veškeré příslušenství máte vždy po ruce, i když

jste na cestách.

Optimální mobilita díky kolečkům a
ergonomické výšce rukojeti.

■ Hliníkovou teleskopickou rukojeť lze pro

přepravu vytáhnout a opět zasunout při

uskladnění.

■ Velká kola pro bezpečnou a pohodlnou přepravu

po nerovném terénu nebo zahradních cestách.

O
C
 6

-1
8

 P
re

m
iu

m
 B

at
te

ry
 S

et
, 1

.3
2

8
-5

2
1

.0
, 2

0
2

4
-0

9
-0

9



Číslo
produktu

BATERIE

Baterie 18V / 2,5Ah 1 2.445-034.0 18V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
18 V.



Baterie 18V / 5,0 Ah 2 2.445-035.0 18V / 5,0 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
18 V.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 18 V 3 2.445-032.0 Rychlonabíječka nabije Kärcher baterii 18 V / 2,5 Ah na 80 % kapacity za pouhých 44 minut. Lze ji
použít na všechny baterie Kärcher s 18 V platformou.



STARTERKIT BATERIE A NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power 18/25 4 2.445-062.0 Starter Kit Battery Power 18/25 vč. vyměnitelné baterie 18 V / 2,5 Ah Battery Power s inovativní
Real Time Technology a 18V rychlonabíječkou. Pro všechna zařízení na platformě Kärcher 18 V.



Starter kit Battery Power 18/50 5 2.445-063.0 Vč. vyměnitelné baterie 18 V / 5,0 Ah Battery Power a 18V rychlonabíječky: Starter Kit Battery
Power 18/50 pro použití ve všech zařízeních bateriové platformy Kärcher 18 V.



NÁSTAVCE

Čistič povrchů PS 20 6 2.644-018.0 Kartáč PS 20 je ideálním doplňkem pro modely KHB a OC 6-18 při čištění malých ploch a schodů. 

WB 24 7 2.644-136.0 Mycí kartáč WB 24 pro modely KHB a OC 6-18 doplňuje integrovaný plochý paprsek o
mechanickou čisticí sílu extra dlouhých štětin.



Pracovní nástavec MJ 24 8 2.644-171.0 Všestranná stříkací tryska 5v1 pro modely KHB a OC 6-18: MJ 24 s bodovým, plochým,
oplachovacím, mlžným a nalévacím paprskem. Snadné nastavení otočením hlavy trysky.



Pracovní nástavec VJ 24 360° 9 2.644-172.0 Variabilní stříkací tryska s nastavitelným kloubem o 360°: VJ 24 pro modely KHB a OC 6-18 je
ideální pro čištění těžko přístupných míst.



FJ 24 10 2.644-135.0 Ruční pěnová tryska FJ 24 pro dávkování čisticích prostředků pro domácnost a zahradu s modely
KHB a OC 6-18.



Nasávací hadice SH 5 11 2.644-124.0 Flexibilní, 5 metrů dlouhá sací hadice pro modely KHB a OC 6-18 pro sání vody z alternativních
zdrojů, jako jsou sudy nebo nádrže na vodu.



ČIŠTĚNÍ VOZIDEL A PÉČE

RM 618 Odstraňovač hmyzu 12 6.295-761.0 Odstraňuje hmyz z lakovaných povrchů, žebrování, zrcadel, oken a plastů. 

RM 650 Čistič autoskel 13 6.296-105.0 Čistič autoskel RM 650 je ideální pro mytí oken a zrcátek automobilů beze šmouh a odlesků.
Spolehlivě odstraní hmyz, otisky prstů i nečistoty z ulic.



RM 651 Čistič interiéru auta 14 6.296-106.0 Čistič interiéru auta RM 651 s antistatickým účinkem a účinnou neutralizací zápachů pro svěže čisté
interiéry bez zápachu, a to od palubní desky přes displeje až po čalounění a umělou kůži.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K OC 6-18 PREMIUM BATTERY SET
1.328-521.0

O
C
 6

-1
8

 P
re

m
iu

m
 B

at
te

ry
 S

et
, 1

.3
2

8
-5

2
1

.0
, 2

0
2

4
-0

9
-0

9

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

ČIŠTĚNÍ VOZIDEL A PÉČE

RM 652 Čistič palubní desky 15 6.296-107.0 Čistič palubní desky RM 652 pro hloubkové čištění a ochranu všech plastů v autě po sobě
zanechává hedvábně matné povrchy, které jsou rázem jako nové a odpuzují vodu a nečistoty.



RM 660 Leštící vosk 16 6.296-108.0 Vosk na auto RM 660 čistí a leští v jednom kroku. Jemné škrábance se stanou minulostí a barva
laku se obnoví do původních odstínů.



RM 667 Čistič disků Premium 17 6.296-048.0 S maximálním čistícím výkonem a rychlým působením proti všem nečistotám na všech běžných
typech ráfků. Inteligentní změna barvy indikuje aktivní pracovní dobu čističe.



RM 670 zimní směs do ostřikovačů
(koncentrát)

18 6.296-109.0 Čisticí a mrazuvzdorný prostředek pro systémy čištění oken a světlometů. Chrání čelní sklo před
zamrznutím a zaručuje výhled bez pruhů a oslnění. 5 l koncentrátu produkuje až 15 l čisticí
kapaliny



RM 44 G Čistič kol 19 6.295-763.0 K manuálnímu čištění motorek. Odstraňuje šetrně a účinně typické nečistoty jako brzdný prach,
otěr z pneumatik, hmyz, prach a nečistoty s obsahem oleje. Dokonalé zpracování díky konzistenci
gelu: nestéká na kolmých plochách.



 Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K OC 6-18 PREMIUM BATTERY SET
1.328-521.0

O
C
 6

-1
8

 P
re

m
iu

m
 B

at
te

ry
 S

et
, 1

.3
2

8
-5

2
1

.0
, 2

0
2

4
-0

9
-0

9

15 16 17 18 19


